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Coursing 

 

 

Leistungs- und Coursingrichter 
 

Faschingeder Nicole  C Wienzeile 11/1/2 3002 Purkersdorf nicole.faschingeder@yahoo.de 0699 1132 6836 

Heisz Gerald R   Achauerstraße 44 2333 Leopoldsdorf bei Wien gerald.heisz@gmail.com 0680 152 7513 

Krapfenbauer Hannes R C Markthof 100 2294 Markthof krapfenbauer@tmo.at 0664 205 3351 

Kronsteiner Helge R C Mitterweg 164 6020 Innsbruck helge.kronsteiner@saluki.at 0676 522 8808 

Mazura Peter R   Lieleggweg 62 1210 Wien peter.mazura@gmx.at 0660 638 1831 

Schwitzer Norbert R   Heustadlgasse 1/1 1220 Wien n.schwitzer@aon.at 0664 453 8644 

Werderits Waltraud R   Welgersdorf 17 7503 Großpetersdorf waltraudwerderits@hotmail.com 0664 597 1499 
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Bahnbeobachter 

Faschingeder Nicole Wienzeile 11/1/2 3002 Purkersdorf nicole.faschingeder@yahoo.de 0699 1132 6836 

Giesinger Manfred Konstanzerstraße 6a 6844 Altach mg@bi7.org 0042 3791 3500 

Gürtler Silvia Hohlweg 35                            2272 Ringelsdorf/Niederabsdorf guertler.silvia@a1.net  0676 755 5905 

Heisz Carmen Achauerstraße 44 2333 Leopoldsdorf bei Wien carmen_heisz@hotmail.com 0676 449 3000 

Höbinger Gerhard Wienerstraße 4 2191 Gaweinstal hoebinger@yahoo.com 0676 334 0225 

Hueber Vera Egghof 4 6173 Oberperfuß vera.hueber@gmx.at 0676 721 8413 

Huschka Andreas, Ing. Mariahilferstraße 125/2/27 1060 Wien andreas.huschka@sighthound.at 0664 322 8159 

Kurz Gustav Siebenbrunnenfeldgasse 28 1050 Wien anett1995@gmx.at 0664 200 5620 

Langzauner Sybille Dagnitzstraße 11/Haus 14 2490 Haschendorf tessi1410@gmail.com 0660 652 7115 

Milz Michael Cobenzlgasse 87/1A 1190 Wien m.milz@werbe3.at 0676 8442 20640 

Peterseil Michaela Dorfstrasse 18 2191 Atzelsdorf office@sofahund.at 02574 3736 

Puregger Matthias Egghof 4 6173 Oberperfuss vera.hueber@gmx.at 0676 721 8413 

Schreiber Sabine Am Krautgarten 16/7 1220 Wien bine.schreiber@gmx.at 0699 1954 5577 

Schwarz Susanne Graf Salm Straße 10 2294 Breitensee espacesue@gmx.net 0663 030 10736 

Wiehser Friedrich Dorfstrasse 18 2191 Atzelsdorf falconers-dream@aon.at 0664 143 4004 

Wiesinger Nina Gürtelstraße 37 4020 Linz ninawiesinger@yahoo.de  0660 374 2880 
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Lizenzfunktionäre 

Frasz Eva   C Wittgensteinstraße 73 1230 Wien eva.frasz@gmail.com 0664 103 2363 

Götz Martin, DI R C Südtirolerstraße 50 6240 Rattenberg m.goetz@utanet.at 0699 8848 6734 

Gugganig Silvia R   Breinberg Süd 15/1 5202 Neumarkt/Wallersee silvia_gugganig@yahoo.de 0676 573 1828 

Gutwenger Reinhard  R  C Dr. Stumpfstraße 67 6020 Innsbruck reinhard.gutwenger@outlook.com 0664 442 5939 

Haller Karin, Mag. R   Neubruchstraße 20 4060 Leonding karin.haller@drei.at 0664 250 5455 

Höbinger Gerhard   C Wienerstraße 4 2191 Gaweinstal hoebinger@yahoo.com 0676 334 0225 

Hofer Mojca R C Anichstraße 60 6020 Innsbruck moi.hofer@gmail.com  0664 255 4883 

Hueber Vera R C Egghof 4 6173 Oberperfuß vera.hueber@gmx.at 0676 721 8413 

Kreuzer Ursula R   Alserbachstraße 1/3 1090 Wien ursula.kreuzer@raiffeisenbank.at 0664 230 9605 

Kurz Gustav R   Siebenbrunnenfeldgasse 28 1050 Wien anett1995@gmx.at 0664 200 5620 

Max Heidi   C Josef Mayer Gasse 5/12/2 2340 Mödling heimax1@gmx.at 0699 1444 2425 

Melinc Rebecca R   Kaltenleutgebner Straße 24/15/5 1230 Wien rebecca.melinc@chello.at 0664 143 2329 

Preisegger Wolfgang R   Stauffergasse 41 1140 Wien cts.wolf@gmx.at 0664 797 8100 

Reiser Michaela R  Huebe 2 6173 Oberperfuss michaela.reiser@hotmail.de 0650 680 4245 

Ringer Adolf R   Am Gipfelberg 3 2451 Hof-Leithaberg a.ringer@aon.at 0699 1050 7373 

Ringer Friedgard R   Am Gipfelberg 3 2451 Hof-Leithaberg a.ringer@aon.at 0699 1050 7373 
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Watzin Silvia R   Kuppelstand 6 2453 Sommerein silvia.watzin@tmo.at 0676 744 3863 

Wiesinger Martina  R   Gürtelstraße 37 4020 Linz martinawiesinger@yahoo.de 0660 706 3630 
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